
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

KLUB CHOVATEL Ů JEZEVČÍKŮ ČR 

 

 
 

KATALOG  
 

KLUBOVÉ VÝSTAVY  
JEZEVČÍKŮ 

 
Jevíčko  
5.6.2016 



Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016         

1 
 

 

 
Vážení vystavovatelé, 
iiž po osmé  za sebou míří kroky jezevčíkářů do královského města Jevíčka. To nám již tradičně 
otevřelo svou náruč pro pořádání jedné z nejprestižnějších výstav psí krásy, výstavy se 
zadáváním titulu Vítěz Speciální výstavy.  
Smyslem výstav je zhodnotit exteriérové kvality jedinců, zvlášť na klubových výstavách je 
pohlíženo na předváděné jedince s okem přísnějším než obvykle. My všichni chováme či 
vlastníme plemena, která jsou nezaměnitelná jak ve svém vzhledu, tak v povahových a především 
pracovních vlastnostech. Neodcházejte z výstavy zklamaní, pokud hodnocení Vašeho psíka 
nebude to nejvyšší. Smyslem dnešního dne totiž není jen posoudit eleganci, šarm a noblesu 
předvedených jedinců, ale také setkat se s přáteli, kteří s Vámi plují na stejné vlně obdivu k 
nejlepšímu z loveckých plemen – k jezevčíkovi. 
Klub chovatelů jezevčíků zdárně dbá na zdraví, udržení povahových a pracovních vlastností 
všech devíti plemen jezevčíků. Podle velikosti jsou jezevčíci děleni na standardní (obvod hrudi je 
nad 35cm a hmotnost by neměla přesáhnout 9,00kg), trpasličí (s obvodem hrudníku do 35cm) a 
králičí (OH do 30cm). Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a drsnosrsté. 
Příznivci jezevčíků jsou sdruženi v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR,Lešanská 
1176/2a, 141 00Praha 4, který každoročně vydává 3x časopis Jezevčík, aktualizovaný Seznam 
chovných psů s více než 500 fotografiemi - to vše pro členy klubu zdarma. Chovatelskou ročenku 
(kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních posudků) za 
symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovní akcí, včetně mezinárodních, kde může 
jezevčík dokázat svůj pracovní um. 
Díky tomu, že pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také složení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udržuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 
Přejeme Vám všem, aby jste dnešní den nepovažovali za promarněný, aby byl naplněný krásnými 
okamžiky. Děkujeme Vám, že jste své svěřence přivedli ukázat jezevčíkářskému světu a přejeme 
Vám, aby vás život s jezevčíkem byl životem plným pohody. 
Celý tým organizátorů v čele s ředitelkou výstavy  paní Monikou Illovou, pracoval tvrdě na tom, 
aby se Vám u nás líbilo. Po „bojích“ na výstavě si můžete odpočinout při prohlídce města, které 
nabízí hned několik historických pokladů, počínaje Měskými hradbami a Městskou věží – kterou si 
oblíbil i Jára Cimrman, Synagogu či Kostelík Sv. Bartoloměje.  

Váš výstavní výbor 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BIS Jeví čko 2015 - GOOFY ze Stoupovy chaloupky 

Jenom ti, kdož neměli nikdy psa, nemohou pochopit, 

 oč by byl život bez psů chudší. 



 Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 

2 
 

 
VÝSTAVNÍ VÝBOR  

 
  Hlavní rozhodčí   Jan Coufal  
  Ředitelka výstavy   Monika Illová 
  Jednatelka   Markéta Chodilová Bc. 
  Technické zabezpečení  Mgr. Josef Huf 
  Redakce katalogu   Monika Illová, Kateřina Klocová 
  Ekonom    Ing. Jiří Cikryt 
  Veterinární dozor   MVDr. Jan Kučera 
  Výstavní kancelář   Jana Wolfová 

 
 

Výstavní kancelář bude otevřena během celé výstavy ! 
 
 

ROZHODČÍ 
 

Kruh Rozhod čí Počet celkem 

 Plemeno  

Č. 1. MVDr. Vlado Piskay 47 

 Hladkosrstý standardní jezevčík 30 

  Hladkosrstý trpasličí jezevčík 11 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 5 

Č. 2 Jan Coufal 43 

  Dlouhosrstý standardní jezevčík 17 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 15 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 12 

Č. 3 MVDr.  Miroslav Kalich 53 

 Drsnosrstý standardní  jezevčík  44 

 Drnosrstý trpasličí jezevčík 5 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 4 

Č. 4. Bonitace  

 MUDr. Petra Mozíková  

 Ing. Michaela Přibáňová PhD.  

 

  

CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINC Ů  143 
 
Hlavní rozhod čí - Jan Coufal 
 
 



Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016         

3 
 

 
PROGRAM  

  
   8:00 -   9:00   přejímka psů 
   9:00 -   9:30   slavnostní zahájení výstavy 
   9:30 - 13:00   posuzování v kruzích 
 10:30 - 14:00   výběr do chovu 
 14:00 - 15:00   soutěže 
 15:00    přehlídka vítězů 

 
 
 
 

KOMISE PRO VÝBĚR DO CHOVU  
 
  MUDr. Petra Mozíková   Ing. Michaela Přibáňová  Phd. 

 
Výběr jezev číků do chovu  bude probíhat od 10:30 hodin. 

Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 12 měsíců (trpasličí a králičí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstavě v ČR, mají výsledek výstavy zapsaný 

v průkazu původu  a získali ocenění výborný nebo velmi dobrý.  
 
 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), CC WUT , Nejlepší veterán  (BOV),  
Best of Opposite Sex (BOS), BOB,  VN 1 ve třídě štěňat a  dorostu, V1 ve třídě pracovní a čestné, 

stejně jako majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěží a přehlídky vítězů. 

 
Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu  6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezit řída 15 - 24  měsíců 
třída otev řená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná  od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a 

národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným 
mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový 
vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz speciální výstavy, bez nároku na 
CAC. Zadává se známka a pořadí. Výborný 1 se nemůže 
účastnit soutěže o Vítěze plemene 

třída veterán ů od 8 let - soutěží o titul BOB 

Tituly: 
CAJC, CAC, res. CAC, VSV - nejlepší pes a fena v plemeni, Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší 
veterán (BOV), Vítěz plemene (BOB), Nejlepší z opačného pohlaví (Best of Opposite Sex – BOS),  
 



 Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 

4 
 

 
Nejlepší pracovní jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně 
výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší mladý jedinec (BISJ), Vítěz výstavy (BIS) 

 
SOUTĚŽE  

 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ                       pro psa a fenu stejného plemene  posouzené  na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 
CHOVATELSKÁ SKUPINA            pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného  
                                                         plemene posouzené na této výstavě pocházející ze  
                                                         stejné chovatelské stanice  nejméně od dvou  různých                                      
                                                         otců či matek. Chovatel nemusí být  majitelem jedinců 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOV Ů do této soutěže nastupuje plemeník s nejméně 5-ti potomky, 
kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita 
odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě posouzen 
v normální konkurenci. 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěže se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
  
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES  soutěže se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA  soutěže se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 

NEJLEPŠÍ MLADÝ JEDINEC  (BIS JUNIOR) - pro všechny jedince – psy nebo feny, kteří na této 
výstavě obdrží ocenění Nejlepší mladý v plemeni (BOJ) 

NEJLEPŠÍ VETERÁN  soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří na této výstavě obdrží 
ocenění Nejlepší veterán v plemeni (BOV) 

NEJLEPŠÍ JED . TŘ. ČESTNÉ             soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě  
čestné 

NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZ . soutěží spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 
titul CAC ve třídě pracovní 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY  bude vybrán ze všech Vítězů plemene (BOB) na závěr 
výstavy 

 
do výše uvedených sout ěží je možné se hlásit b ěhem dne ve výstavní kancelá ři  

do 13:00 hod. 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  
 Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel 
neodpovídá za škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku  osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě posuzuje. 

Prodej ps ů a štěňat na výstav ě je zakázán. 
 



Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016         

5 
 

 
VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 

Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl  vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se  složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 

 
1. CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze 
rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných 
exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě vítězů.Toto čekatelství 
CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  

 
1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR.2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.3. 
CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají.4. Navrhnout psa nebo 
fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAC není nárokový titul a uděluje 
se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je 
podmíněno:1) 
a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: Úspěšným 
absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a dvojím 
získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, nebo klubové výstavě. 
Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. 
Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu 
©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 
 
b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
 



 Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 

6 
 

 
 
c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
2) 
předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) 
získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) 
po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
 
 

MĚSTO JEVÍČKO - SPONZOR VÝSTAVY 
 
 

 
 

 
 



Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016         

7 
 

  
SPONZOŘI POHÁRŮ 

 
Poháry pro záv ěrečné sout ěže 

( Národní výstava Ostrava p. Coufal Jan ) 
  

Pohár BIS  
Město Jeví čko 

 
Pohár BIS Junior  

Monika Illová " CHS Akinom " 
 

BOB  
 

HLS  " Vinarský vrch  "  Michaela Novotná Ing. 
 
DLS  "  Bekannie "   Kate řina + Ladislav Čudkovi 
 
DRS  " ze Šanovských polí " Manželé Urbanovi 
 
HLT  " z Lodinských luh ů "              Miroslav Dobrozemský 
 
DLT  " z Hýskovy fo řtovny " Jaroslav Hýsek 
 
DRT  " z  Rozvadovské hájenky " Radomír Svoboda Ing . 
 
HLK  " od St říbrné rozhledny " Manželé Klocovi 
 
DLK  "  Elimar Doubrava "  Burešová Lenka Mgr. 
 
DRK  " od Hájkovy lípy "  Ing. Ji ří Cikryt  

 
BOS 

 
" od Říčky Šlapanky " Bureš Stanislav 

 
Pohár pro nejlepší pár :  Sláva Vaní ček 
 
Pohár pro nejlepší chovatelskou skupinu :    
 
" z Černých bahen "    Drahoš Bohuslav 
 



 Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 

8 
 

 
 
Pohár pro nejlepší odchov :  
 
" z Hlubocké hájovny "    Jan Kesner 
 
Pohár pro nejlepší št ěně : 
 
Milan Kohout    
 
Pohár pro nejlepší dorost fena :  
 
Vlastimil Bohá č 
 
Pohár pro nejlepší dorost pes a fena:  
 
" z Harty  "    Ing. Jaroslav Horský 
 
Pohár pro nejlepšího pracovního jezev číka :  
 
" z Pernštejnského podhradí "  Jan Baláš 
 
Pohár pro nejlepšího jedince t říd čestných :  
 
" Bekannie "    Kate řina + Ladislav Čudkovi 
      
Pohár pro nejlepšího veterána výstavy:  
 
" Akinom "    Stanislav Hnátek 
 
      

 

MUDr. Jiří Sládek 

Stomatologické ordinace Velké Opatovice 
 

 

Pavel Továrek                      Kasem CZ s.r.o 

Umělecké kovářství                                        Dolní Vlčkovice 
www.tovarek-kovarstvi.cz                                  

Restaurace " pod Kostelem "  Velké Opatovice 
Autoservis Haupt - Lysoněk  Velké Opatovice 

 
Město Jevíčko 



Klubová  výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016         

9 
 

 
 

 
SPONZOŘI NA DAROVACÍ SMLOUVU  

 
Národní výstava Ostrava p. Coufal 

Autoservis Haupt - Lysoněk Velké Opatovice 
Město Jevíčko 

Restaurace " pod Kostelem " Velké Opatovice 
MUDr. Jiří Sládek, stomatologie Velké Opatovice 

Pavel Továrek - umělecké kovářství 
Kasem CZ s.r.o - Dolní Vlčkovice 

 
 
 

 
 

Velké poděkování patří všem sponzorům letošní Klubové výstavy.  
 

Speciální poděkování patří  
 

paní MUDr.Silvii Růžičkové,  
 

 která darovala poháry pro ty nejlepší jezevčíky :-) 
 
 

 
SAMOHÝL, a.s. 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

10 
 

 
 

třída štěňat  
1.     Chees od Stříbrné rozhledny     92229 31.1.2016 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Bergie od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: Kloc Radim 
 maj.: Daněk Marek Ing., Vilapark 469, Brodek u Prostějova 796 01 
velmi nadějná 2 

2.  Chester od Stříbrné rozhledny  92230 31.1.2016 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Bergie od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: Kloc Radim 
 maj.: Daněk Marek Ing., Vilapark 469, Brodek u Prostějova 796 01 
velmi nadějná 1, BIS štěně 

třída dorostu  
3.  Xavier z Heneberk     92414 17.9.2015 
 černá s pálením 
 (Andy od Peňažnej hory - Tery z Heneberk) 
 chov.: Kretek Michael Mgr. 
 maj.: Mládek Václav, Horní Domaslavice 85, 739 51  
velmi nadějná 1 

třída mladých  
4.  Armin od Kutilky    90262 24.1.2015 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Lotka Klan Ady Lowczyni) 
 chov.: Kutilová Zdenka 
 maj.: Studnička Antonín, Slovácká 1715, Uherské Hradiště, 686 01 
velmi dobrá 3 

5.  Dorian Bella Morawia   91673 20.8.2015 
 černá s pálením 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: Leonhardtová Zdeňka 
 maj.: Leonhardtová Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
výborná 1, CAJC, BOJ 

6.  Dron Bella Morawia   91673 20.8.2015 
 červená 
 (Alvaro vom Lambrechter Tal - Brenda Bella Morawia) 
 chov.: Leonhardtová Zdeňka 
 maj.: Smejkal Jaroslav, Na Návsi, Popůvky, Troubsko 664 41 
velmi dobrá 4 

7.  Elton Jones Engels   91447 10.3.2015 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

11 
 

 (Plato Engels - Isis aus Dӧrnchen FCI) 
 chov.: Engels Brigitte 
 maj.: Klocovi Radim + Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 
odstoupil 

8.  Chlup z Mařenické fořtovny  90400 26.2.2015 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Zara z Mařenické fořtovny) 
 chov.: Ing. Jan Louda 
 maj.: Konvička Milan, Závišice 285  Závišice 742 21 
velmi dobrá 2 

mezitřída  
9.  Caddy Bella Morawia   90357 14.2.2015 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov.: Leonhardtová Zdeňka 
 maj.: Bačovský Richard, Královopolské Vážany 67, Rousínov 683 01 
výborná 1, --- 

třída otevřená  
10.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: Tůmová Marcela 
 maj.: Kubíčková Eva, Hrušovany u Brna 664 62 
výborná 1, --- 

třída pracovní  
11.  Hubert Magic Seven   88520 12.3.2014 
 červená 
 (Aston Martin Dominant instinct - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: Bednářová Lenka 
 maj.: Bednářová Lenka, Stanislavského 794, Ostrava - Svinov 721 00 
výborná 1, CAC, BIS pracovní jedinec 

třída vítězů  
12.  Andy od Peňažnej hory   SPKP 7281/14 20.5.2012 
 černá s pálením 
 (Aston Martin Dominant instinct - Lusy Rožňavská perla) 
 chov.: Baláž Josef 
 maj.: Páričková , Bystřička 238, 038 04, Slovensko 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

třída čestná  
13.  Nor z Kozíčku   79987 23.9.2009 
 červená 
 (Il-Faro Fino Bohemia - Elíss z Mojmírova domu) 
 chov.: Coufal Jan 
 maj.: Sobek Petr Bc., Šumbarská 197/29, Dolní Suchá - Havířov, 735 64  



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

12 
 

výborná 1 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
třída dorostu  
14.  Tinette Fino Bohemia   91942 1.11.2015 
 červená 
 (Freddy z Poschingeru - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.+ maj.: Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9 190 00 
velmi nadějná 1   

třída mladých  
15.  Addy Fari  Moravia    90554 16.3.2015 
 černá s pálením 
 (Goldiana Argonaut - Fari Felicité Moravia) 
 chov.: Kříž Jiří 
 maj.: Mikulášek Aleš, Absolonova 531, Jedovnice 679 06 
velmi dobrá 4 

16.  Alma Fari Moravia    90553 16.3.2015 
 černá s pálením 
 (Goldiana Argonaut - Fari Felicité Moravia) 
 chov.: Kříž Jiří 
 maj.: Krištan Josef, Nádražní 472, Bučovice 685 01 
velmi dobrá 

17.  Hela ze Staré Vápenice   90771 23.4.2015 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.: Kobera Václav 
 maj.: Kobera Václav, Santiniho 15, Žďár nad Sázavou 591 02 
velmi dobrá 3 

18.  Heni ze Staré Vápenice   90772 23.4.2015 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.: Kobera Václav 
 maj.: Pluhař Luboš, Černá u Bohdanče 55, 533 41 
dobrá 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

13 
 

19.  Holy ze Staré Vápenice   90771 23.4.2015 
 černá s pálením 
 (Art od Rojovské obory - Gwendy z Chromova dvora) 
 chov.: Kobera Václav 
 maj.:Milan Trpkoš, Hodonín,  Nasavrky 
výborná 1, CAJC 

20.  Charel z Opatovy stezky   91295 27.6.2016 
 červená 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Ellis z Opatovy stezky) 
 chov.: Janovská Miroslav Ing. 
 maj.: Hohlová Lucie Mgr., Jírovcova 19, Brno 623 00 
velmi dobrá 2 

mezitřída  
21.  Ive od Hájkovy lípy   89332 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: Cikryt Jiří Ing. 
 maj.: Slavotínek Oldřich, Sládka 4, Prostějov 796 01 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
22.  Bety od Starého kaštanu   90292 4.2.2015 
 černá s pálením 
 (Cliff od Ledného potoka - Arna Radvanovská luka) 
 chov.: Fuka Jan 
 maj.: Caha Stanislav, Bezděčín 15, Batelov 588 51 
výborná 2, --- 

23.  Cindy Latyn Jagd    89834  25.8.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Abba Latyn Jagd) 
 chov.: Latýn Roman 
 maj.: Cápková Lenka, Šardice 191, Šardice 696 13 
velmi dobrá 3 

24.  Hessie Magic Seven   88522 12.3.2014 
 červená 
 (Aston Martin Dominant instinct - Dark Dove Magic Seven) 
 chov+maj.: Bednářová Lenka, Stanislavského 794, Ostrava - Svinov 721 00 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída pracovní  
25.  Cecilka z Větérky    88659 29.3.2014 
 červená 
 (Bily z Moravského vikýře - Bianka z Větérky) 
 chov.: Husarik Pavel 
 maj.: Kuřitka Jaroslav, Perunská 3660/52, Hodonín 695 01 
výborná 1, --- 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

14 
 

třída vítězů  
26.  Bianka z Větérky    81830 14.7.2010 
 červená 
 (Kos z Debry. - Bianca Magic Seven) 
 chov+maj.: Husarik Pavel, Husarik Pavel, Na Větérce 786/19, Ostrava  
výborná 1, CAC  

třída čestná  
27.  Brenda Bella Morawia   84996 17.3.2012 
 červená 
 (Merlin Fino Bohemia - Angie Bella Morawia) 
 chov +maj.: Leonhardtová Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko 
výborná 2 

28.  Peggy Fino Bohemia   78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov +maj.: Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9 190 00 
výborná 1 

třída veteránů  
29.  Bianca Magic Seven   68299 25.11.2004 
 červená 
 (Spirou de la Chapellerie - Christine z Poschingeru) 
 chov.: Bednářová Lenka 
 maj.: HUSARIK Pavel, Na Větérce 786/19, 715 00 Ostrava 
výborná 1, BOV 

30.  Mara z Poschingeru   64266 28.1.2003 
 červená 
 (Unit Rösler - Valery of Lady Joan) 
 chov.: Filípkovi M.+ V. 
 maj.: FILÍPEK Vladimír, Paříkova 354/5, 190 00 PRAHA 9 
výborná 2 
 
 

 
 
 
třída dorostu  
31.  Amor od Ještěrek   91820 2.10.2015 
 červená 
 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 
 chov.: Musílková Dana 
 maj.: Skula Jan, Poňava 500/84, Lelekovice 664 31 
velmi nadějná 1 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

15 
 

třída mladých  
32.  Valda z Lodínských luhů   91571 8.8.2015 
 červená 
 (Garfiled od Náplavky - Sally z Lodínských luhů) 
 chov.: Dobrozemský Miroslav 
 maj.: Valvoda František, Dukelská 114, Obrnice 435 21 
výborná 1, --- 

mezitřída  
33.  Prestige Dagi-Dog (FCI)   90192 7.10.2014 
 červená 
 (Kalevipoeg Daksland - India Dagi-Dog (FCI)) 
 chov.: Oraczewska Dagmara 
 maj.: TOLAROVÁ Lucie, 330 17 CHOTÍKOV 267 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
129. Waltr od Smolenské přehrady  90120  27.11.2014 
 černá s pálením 
 (Gor z Nového hradečníku - Uli od Smolenské přehrady) 
 chov. : Dvořáček Jaroslav 
 maj. : Liškutin Vladislav, Purkyňova 20, Svitavy 
nenastoupil 

třída otevřená  
34.  Ben z Divoké vody   89019 10.5.2014 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: Dobrovolný Vladimír 
 maj.: Pfeiferová Naděžda Judr., Foustkova 11, Brno 616 00 
velmi dobrá 1 

třída pracovní  
35.  Kryšpín z Bezděkovského vrchu  88413 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: Steidlová Milada 
 maj.: Skula Jan, Poňava 500/84, Lelekovice 664 31 
velmi dobrá 1 

třída vítězů  
36.  Carter Bekyra   86882 22.3.2013 
 červená s příměsí 
 (Gofr z Gaju Karczów - Aruba z Bormár) 
 chov.: Targošová Radka 
 maj.: Bujáková Alena, Lučina 271, 739 39 
výborná 1, --- 

třída čestná  
37.  Andy z Divoké vody   86563 26.1.2013 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

16 
 

 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: Dobrovolný Vladimír 
 maj.: Dobrovolný Vladimír, Třebíčská 214, Náměšť nad Oslavou 675 71 
výborná 1, BIS tříd čestných 
 

 
 
 
třída dorostu  
38.  Xenie od Smolenské přehrady   91954 13.11.2015 
 černá s pálením 
 (Chido ze Slavkovské dědiny - Cita Betty z Barvínku) 
 chov.: Dvořáček Jaroslav 
 maj.: Beran Petr, Žernovník 72, Černá Hora 679 21 
nadějná 1 

třída mladých  
39.  Asta Domaves   90231 16.1.2015 
 černá s pálením 
 (Dick od Kamenné svatby - Baffy Dvůr pod Chocholačkou) 
 chov.: Běhal Martin 
 maj.: Daniel Ondryáš, Nový Hrozenkov 912, Nový Hrozenkov 756 04 
dobrá 

40.  Floriana Měsíční paseka   90894 1.5.2015 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Ayla Měsíční paseka) 
 chov.: Beneš Jiří 
 maj.: Blažej Radek, Gen. Šimka 30, Břeclav 690 03 
dobrá 

41.  Lucy od Slučí doliny   91617 17.8.2015 
 červená s příměsí 
 (Andy od Pramene Chvojnice - Tera-Dixi z Hulínských obor) 
 chov.: Měrka Jaroslav 
 maj.: Kupková Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice 565 53 
velmi dobrá 2 

42.  Vally z Lodínských luhů   91573 8.8.2015 
 červená 
 (Garfield od Náplavky - Sally  z Lodínských luhů) 
 chov.: Dobrozemský Miroslav 
 maj.: Dobrozemský Miroslav, Lodín 48, Nechanice 
velmi dobrá 1 

mezitřída 
130. Wally od Smolenské přehrady  90121  27.11.2014 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

17 
 

 černá s pálením 
 (Gor z Nového hradečníku - Uli od Smolenské přehrady) 
 chov. : Dvořáček Jaroslav 
 maj. : Liškutin Vladislav, Purkyňova 20, Svitavy 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
43.  Sirga Amery   90002 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: Spalová Hana 
 maj.: Tomeček Petr a Zbyněk, Osmek 504, Ostravice 739 14 
výborná 1, --- 

44.  Wella z Hatného   87685 16.7.2013 
 červená s příměsí 
 (Dick od Kamenné svatby. - Terka z Hatného) 
 chov.: AMBROZ Miloš 
 maj.: Beran Petr, Žernovník 72, Černá Hora 679 21 
dobrá 

třída pracovní  
45.  Hakiva z Plešného jezera   88591 26.3.2014 
 červená 
 (Clark Amery - Arka z Plešného jezera) 
 chov.: Pasák František 
 maj.: Marková Miroslava, Suka 823, Polička 572 01 
výborná 1, --- 
 

 
 
třída dorostu  
46.  Argo Čertův květ   91734 14.9.2015 
 divočák 
 (Sambor z Heřmanova domu - Alex z Ronovců) 
 chov.: Motáček Roman 
 maj.: Smetana Jiří, Heřmanice 15, Heřmanice 552 12 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
132. Alwin Gallyna 91038 24.5.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Siby Zwi-Le-Ro) 
 chov+ maj : Pavlíčková Kadlecová Lucie, Lodín 22, Nechanice 
dobrá 

47.  Erick Akinom    91661 31.8.2015 
 divočák 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

18 
 

 (Gold z Rechte - Aimi Akinom) 
 chov.: Illová Monika 
 maj.: Slezáček Pavel, Zbel 115, Jesenec 798 53 
dobrá 

48.  Felix z Pernštejnského Podhradí   90699 10.4.2015 
 divočák 
 (Luis  Horalka - Caja z Pernštejnského Podhradí) 
 chov.: Baláš Jan 
 maj.: Andrlík Zdeněk, Trpín 15, Trpín 569 74 
výborná 2 

49.  Victor Samuel Viva Moravia   90637 25.3.2015 
 divočák 
 (Castelpetroio Fa Baccano - Stefanny  Viva Moravia) 
 chov.: Rozmánková Michaela 
 maj.: Ing. Radúz Schaller, Poláškova 4, Ostrava - Radvanice 716 00 
velmi dobrá 3 

50.  Viking  Viva Moravia    90636 25.3.2015 
 divočák, tmavý 
 (Castelpetroio Fa Baccano - Stefanny  Viva Moravia) 
 chov.: Rozmánková Michaela 
 maj.: Rozmánková Michaela, Myslejovice 98, Myslejovice 798 05 
výborná 1, CAJC 

51.  Wiking od Říčky Šlapanky   90167 13.12.2014 
 divočák 
 (Itus zo Šraneckých borín - Kony z Rechte) 
 chov.: Bureš Stanislav 
 maj.: Matuna Miroslav, Mělnické Vtelno 125,  Mělnické Vtelno, 277 38 
nenastoupil 

mezitřída  
52.  Migg od Černooké Dorotky   90156 4.12.2014 
 divočák, tmavý 
 (Mek od Říčky Šlapanky - Iris od Černooké Dorotky) 
 chov.: Šebek Kamil Ing. 
 maj.: Ing. Foglar Pavel CSc., Myslbekova 362, Hradec Králové 500 03 
výborná 1, --- 

třída otevřená  
53.  Baddy Akinom   85501 7.6.2012 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: Illová Monika 
 maj.: Hnátek Stanislav + Monika Illová, Bělá u Jevíčka  
velmi dobrá 2 

54.  Dan z Vrbenské   90202 30.12.2014 
 divočák 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

19 
 

 (Castor z Borovské myslivny - Arna od Helfáku) 
 chov.: Hořejš Jan 
 maj.: Pilař Pavel, Boněcká I.č. 208, Zlín 760 01 
velmi dobrá 3 

55.  Fin z Válovy zahrady   84958 8.3.2012 
 divočák 
 (Cup od Petrboka - Lucy z Krzáku) 
 chov.: Hejhal Martin 
 maj.: Řehák Roman, Zlosyň 154, Zlosyň 277 44 
nenastoupil 

56.  Hesperus Thunder Vinarský vrch  88825 20.4.2014 
 divočák 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: Novotná Michaela Ing. 
 maj.: Grossmann Josef  Ing., Krumsín 248, Plumlov 79803 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

třída pracovní  
57.  Andy od Sobůlského potoku   89670 1.7.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Gavota od Vévody Huberta) 
 chov+ maj.: Blažek Martin ing., Sobůlky 244, Kyjov 697 01 
výborná 1, --- 

58.  Unkas z Rechte   88243 23.12.2013 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: Ille Radim 
 maj.: Jurníček Michal, Gruna 137, Gruna 571 01 
velmi dobrá 2 

třída čestná  
59.  Baddy ze Šanovských polí   84371 20.11.2011 
 divočák 
 (Ben Monymir - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: Urban Michal 
 maj.: Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02 
výborná 1 
 
 

 
 
třída dorostu  
60.  Gerberka z Pernštejnského Podhradí   91886 23.10.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Bibi z Pernštejnského Podhradí) 
 chov.: Baláš Jan 

JEZEVČÍK  STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

20 
 

 maj.: Baláš Jan, Nedvědice 416, Nedvědice 592 62 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
61.  Abby od Říčky Šlapanky   91102 27.5.2015 
 černá s pálením 
 (Xaver von Rauhenfeld - Benny Rechaem) 
 chov.: Bureš Stanislav 
 maj.: Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
velmi dobrá 

62.  Aida z Hejnovy chalupy   90261 23.1.2015 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Ara od Kamenného žlebu) 
 chov.: Hejnová Dana 
 maj.: Loufek Martin, Velká Čermná 113, Velká Čermná 517 25 
nenastoupila 
133. Aira  Gallyna 91039 24.5.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Siby Zwi-Le-Ro) 
 chov+ maj : Pavlíčková Kadlecová Lucie, Lodín 22, Nechanice 
výborná 

63.  Aira z Kubaška   12975 24.5.2015 
 divočák 
 (Monty Viva Moravia - Jesi z Potštátu) 
 chov.: Krolák Josef 
 maj.: Jeřábek Vratislav,  Půtova 234, Potštát 753 62 
velmi dobrá 

64.  Ajda  ze Šatavy   90566 24.3.2015 
 divočák, světlý 
 (Kid z Rechte - Mery z Hlubocké hájovny) 
 chov.: Vaňáček Petr 
 maj.: Jaroš Zdeněk, Žďárec 116, Žďárec 594 56 
velmi dobrá 

65.  Amy z Šatavy   90565 24.3.2015 
 černá s pálením 
 (Kid  z Rechte - Mery z Hlubocké hájovny) 
 chov.: Vaňáček Petr 
 maj.: Vaňáček Petr , Sobotovice 186, Sobotovice 664 67 
velmi dobrá 

128.  Ala z Polesí Cikhaje   91331 16.6.2015 
 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Aira z Rohateckých zahrad) 
 chov.: Šmída Radim Ing. 
 maj.: Dražil Libor, Novičí 42, 679 01 
výborná 4 

66.  Anna z Polesí Cikhaje   91332 16.6.2015 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

21 
 

 divočák 
 (Baddy ze Šanovských polí - Aira z Rohateckých zahrad) 
 chov.: Šmída Radim Ing. 
 maj.: Šmída Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár nad Sázavou 591 01 
výborná 

67.  Arina z Šatavy   90567 24.3.2015 
 divočák 
 (Kid  z Rechte - Mery  z Hlubocké hájovny) 
 chov.: Vaňáček Petr 
 maj.: Víteček Pavel, Černíkovice 92, Černíkovice 517 04 
velmi dobrá 

68.  Aurora z Kubaška   12976 24.5.2015 
 divočák 
 (Monty Viva Moravia - Jesi  z Podštátu) 
 chov.: Krolák Josef 
 maj.: MUDr. Pavlíček Vítězslav, Holzova 61, Brno 628 00 
velmi dobrá 

69.  Bajka od Rabčických Borov  91370 6.5.2015 
 černá s pálením 
 (Arthur  Arvansis - Grace Pemico) 
 chov.: Kertys Šimon Ing. Phd. 
 maj.: Dvořák Petr Bc., Nádražní 165, Javorník 790 70 
výborná 2 

70.  Dita od Říčky Loučné   91017 20.5.2015 
 divočák 
 (Luis  Horalka - Alka od Říčky Loučné) 
 chov.: Kořízek Richard 
 maj.: Kořízek Richard, Čistá 316, Čistá 569 56 
výborná 

71.  Eimi Akinom    91644 31.8.2015 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Aimi Akinom) 
 chov.: Illová Monika 
 maj.: Zimmerová Anna, Muckov 13, 348 02 Bor 
výborná 3 

72.  Feya z Pernštejnského podhradí   90701 10.4.2015 
 divočák 
 (Luis Horalka - Caja z Pernštejnského podhradí) 
 chov.: Baláš Jan 
 maj.: Mareček Jan, Nechvalín č.p.145, Bukovany 696 31 
velmi dobrá 

73.  Hessy z Velkého boří   90472 8.3.2015 
 divočák 
 (Atos z Bělotínských rybníků - Nelly z Ostrého Bečvy) 
 chov.: Kutěj Ladislav 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

22 
 

 maj.: Bouzek Ota Ing., Tkalcovská 332, Moravský Beroun 793 05 
výborná 

74.  Chilka Vinarský vrch    91065 26.5.2015 
 divočák, tmavý 
 (Del Piero z Roštěnských boří - Aneta z Roštěnských boří) 
 chov.: Novotná Michaela Ing. 
 maj.: Novotná Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov 750 02 
výborná 1, CAJC, BOJ 

75.  Zita od Říčky Šlapanky   91078 10.5.2015 
 černá s pálením 
 (Kid z Rechte - Gita od Říčky Šlapanky) 
 chov.: Bureš Stanislav 
 maj.: Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 

mezitřída  
76.  Bona z Rohateckých zahrad   90017 14.10.2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: Jašek Vladimír Ing. 
 maj.: Zrůst Michal Hubert, V zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou 591 01 
výborná 1, CAC 

77.  Claudie z Lounského podlesí   90398 21.2.2015 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Bellinda ze Šanovských polí) 
 chov.: Pánková Kateřina 
 maj.: Urban Michal, Šanov 34, Senomaty 270 31 
výborná 2, r.CAC 

78.  Nety z Benátské   90044 21.10.2014 
 divočák 
 (Body Monymir - Bára z Burdíkova dvora) 
 chov.: KUČERA Jan MVDr. 
 maj.: MVDr. Kučera Jan, Na Splávku 13, Prostějov 796 01 
výborná 3 

třída otevřená  
79.  Bella z Křenovských strání   88710 29.3.2014 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Jitka z Husína) 
 chov.: Machálková Pavlína 
 maj.: Kaláb Vladimír, Kunčina 314, Kunčina 569 24 
výborná 2, --- 

80.  Bora z Butovických strání   90254 23.1.2015 
 divočák 
 (Jon zo Šuchovho dvora - Iza z Oravskej Magury) 
 chov.: Lovas Radek 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

23 
 

 maj.: Grebeníček Aleš, Babice 396, Babice 687 03 
výborná 3 

81.  Diana z Doubí   87259 25.5.2013 
 divočák 
 (Gold z Rechte - Jimma od Vévody Huberta) 
 chov.: Kudláček Jiří 
 maj.: Matuna Miroslav, Mělnické Vtelno 125, Mělnické Vtelno 277 38 
nenastoupila 

82.  Fany z Podliščí   87669 10.7.2013 
 divočák 
 (Shumy della Val Vezzeno - Baby Rosa Horalka) 
 chov.: Dvořák Vratislav 
 maj.: Ing. Přecechtěl František, Rakovany 256, Věrovany 783 75 
výborná 4 

83.  Holly Windstore Vinarský vrch    88826 20.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: Novotná Michaela Ing. 
 maj.: Novotná Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov  
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS 
142. Chera z Dobrovolnova dvora  89974 4.10.2014 
 divočák 
 (Ríša z Krzáku - Alda z Údolí Bělínského potoka) 
 chov : + maj : Dobrovolný Pavel, Rudíkov 24, Rudíkov  675 05 
velmi dobrá 

třída pracovní  
84.  Bora od Vnučského potoka   89949 21.9.2014 
 divočák 
 (Dan z Blýskavé - Artemis od Vnučského potoka) 
 chov.: Batík František Ing. 
 maj.: Veselá Jana Bc., Sedláčková 3159, Tábor 390 02 
výborná 1, --- 

85.  Dorka z Roštěnských boří   84196 29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: Doleželík Roman Ing. 
 maj.: Dorazilová Dana JUDr., R.Chorého 18, Olomouc - Nemilany 783 02 
nenastoupila 
 
 

 
 
mezitřída  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

24 
 

86.  Jovan Aledos   90095 22.11.2014 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Zoe Aledos) 
 chov.: Dostál Aleš Ing. 
 maj.: Foldynová Petra, Raškovice 444, Pražmo 73904 
výborná 1, CAC 
 

třída otevřená 
138.  Zoolander Pro - Euro 89915  6.9.2014 
 černá s pálením 
 (Sandokan S Pro - Euro - Hermiona Litle Witch Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
výborná 1, CAC 

třída vítězů 
141. Wagdog Slinky Pro - Euro 85650  7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 
 
 
 
 
 

třída mladých  
87.  Benetta z Úplňku   91240 13.5.2015 
 černá s pálením 
 (Gothingam Orest - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: Chrpa Stanislav MVDr. 
 maj.: Herianová Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 725 26 
výborná 1, CAJC, BOJ, BIS Junior 

mezitřída  
88.  Jasmina Aledos   90097 22.11.2014 
 červená 
 (Enzo Pannoniadachs (FCI) - Zoe Aledos) 
 chov.: Dostál Aleš Ing. 
 maj.: Dostál Aleš Ing., Radkov 158, Melč 747 84 
výborná 1, CAC 
 

třída otevřená  
89.  Terracotta Gapro Bohemia   89662 21.7.2014 
 hnědá s pálením 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

25 
 

 (Quenchless Dachshaus - Verena Gapro Bohemia) 
 chov.: Procházková Gabriela Ing. 
 maj.: Přecechtěl Ing. František, Rakovany 256, Věrovany 783 75 
velmi dobrá 1 
137. Toy - Toy Xantypa Pro - Euro 84301  7.11.2011 
 červená 
 (Real del Gotha - Lisego Nosa Granatovoe Zernyshko) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
velmi dobrá 2 

90.  Ursina Gapro Bohemia   89983 15.10.2014 
 černá s pálením 
 (Teatime for Pup Dachshaus - Frída Gapro Bohemia) 
 chov.: Procházková Gabriela Ing. 
 maj.: Šmídová Ivana Ing., Palackého 144, Brno 612 00 
vyloučena 

třída pracovní  
91.  Go-Go Bessy Gilovam   87809 26.7.2013 
 černá s pálením 
 (Otpety Moshennik iz Mishkinogo doma - Rozalinda Formula Uspeha) 
 chov.: Artnerová Jitka 
 maj.: Šmída Zdeněk, Palackého 144, Brno 612 00 
výborná 1, CAC 

třída vítězů 
141. Wild Piggy Pro - Euro 85652  7.6.2012 
 červená 
 (Real del Gotha - Kateřina I. Carevna Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída veteránů  
92.  Suzanne z Drsné planiny   64100 14.12.2002 
 červená 
 (Chervony Tuz Lisego Nosa - Isabela z Drsné planiny) 
 chov.: Kaňka Jaromír 
 maj.: Navrátil Ladislav, 785 01 Domašov U Šternberka 887 
výborná 1, BOV, BIS veterán 

 
 

třída mladých  
93.  Bradford Amber Piters-Burg   92414 20.8.2015 
 červená 
 (Daks-Veg-As Early Morning Coffee - Yanelia *) 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

26 
 

 chov.: Bespalova Natalia 
 maj.: Urbanová Kristýna, Lučina 271, Lučina 739 39 
výborná 1, CAJC 

mezitřída  
94.  Hathaldir Hírilorn of Elven Star    90027 6.10.2014 
 červená s příměsí 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: Klášterková Gabriela 
 maj.: Sycha Zdeněk, Křetín 41, Křetín 679 62 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
95.  Indy ze Stoupovy chaloupky   89713 28.7.2014 
 červená 
 (Hiphop della Luna Caprese - Nadine Anamsunamon) 
 chov.: MOZÍKOVÁ Petra Mudr. 
 maj.: Kačírek Tomáš Mgr., J. z Poděbrad 56, Šumperk 787 01 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

třída veteránů  
134. Dragar Elimar Doubrava  75576   2.1.2008 
 červená 
 (Tom-Li z Debry - Zikurat Klamap Debra) 
 chov : Burešová Lenka Mgr. 
 maj: Burešovi Lenka + Stanislav 
výborná 1 

 
 
 
 
třída dorostu  
96.  Chenonceau of Elven Star   91842 24.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks- Veg - As) 
 chov.: Klášterková Gabriela 
 maj.: Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 

třída mladých  
97.  Fabienne Elimar Doubrava   91647 0.1.1900 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: Burešová Lenka Mgr. 
 maj.: Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2 

JEZEVČÍK TRPASLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

27 
 

98.  Spieldack Walk This Way  5I00038244 22.4.2015 
 červená s příměsí 
 (Dachchimac  Poseidonsrevenge - Elcarimblu by Jingo) 
 chov.: Megan Enright 
 maj.: Harper Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno 616 00 
velmi dobrá 3 

99.  Siréna Naše poupátko   90437 27.2.2015 
 červená 
 (Alex  Forest Dianette - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: Tolarová Lucie 
 maj.: Tolarová Lucie, Chotíkov 267, 330 17 
výborná 1, CAJC, BOJ 

mezitřída 
135. Elizabeth of Czech *  H57515 6.1.2015 
 černá s pálením  
 (Lugger Klamp Debra - Pollyanna Larkhund) 
 chov : G. + F. Larkin 
 maj : Klára Miketová + Lenka Burešová 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
100.  Bonny El Perro de Mi Corazón   90286 26.1.2015 
 červená s příměsí 
 (Johnnie Walker Hafuschka - Aime El Perro de Mi Corazón) 
 chov.: Rozlívková Jana 
 maj.: Vilímková Ivana, Vašátkova 531, Týniště N/Orlicí 517 21 
dobrá 

101.  Ylang-Ylang Luna Caprese   91671 4.10.2014 
 červená 
 (Hiphop Della Luna Caprese - Rossa Fiamma Della Sera Luna Caprese) 
 chov.: Francesko Lamarka 
 maj.: Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
102.  Domeli z Ostrožských jezer   87783 9.7.2013 
 červená 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Melisa z Ostrožských jezer) 
 chov.: Nedoma Jaroslav 
 maj.: Chlumská Dagmar, 8. května 77, Velká Bystřice 687 24 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

třída veteránů  
103.  Belle Amie z Kozíčku   59744 20.12.2000 
 červená s příměsí 
 (Winner della Canterana - Whiskey Trias) 
 chov.: Coufal Jan 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

28 
 

 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 
výborná 1, BOV 

104.  Dianette Happy Krion   74439 30.5.2007 
 červená 
 (Jef ze Štípek - Zuniga Piccolo Gitano) 
 chov.: Chyba Milan 
 maj.: BRUMAROVÁ Nicole, Jiříčkova 13, 772 00 OLOMOUC 
výborná 2 

 
 
třída mladých  
105.  Cassanova Gold Vargo   90243 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: Boháčková Lenka 
 maj.: Richard Vlach, Drnovice 380, Drnovice 679 76 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 

106.  Cyril od Skotnických drsňáků   91431 23.7.2015 
 divočák 
 (Amir Argi  Yahaanel - Aja od Skotnických drsňáků) 
 chov.: Kocourek Emil 
 maj.: Bělehrádková Gabriela, V Peklovcích 447/II, Vysoké Mýto 566 01 
velmi dobrá 2 
 
 
 
 

mezitřída  
107.  Miss Moskva Vitoraz   89600 28.6.2014 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Samanta Fox Vitoraz) 
 chov + maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10 101 00 
výborná 1, CAC 

třída otevřená  
108.  Citadela Besinka Gold Vargo   90245 20.1.2015 
 divočák 
 (Devil z Hradu Ronova - Innocent Beauty Hafuschka) 
 chov.: Boháčková Lenka 
 maj.: Vrána Miroslav, Horní Brána č.259, Němčice na Hané 798 27 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
143.  Super Cool Sophia Vitoraz              85025    27.3.2012 
 divočák 
 (Eston De Buch De LA Perouse - Happy Diva Vitoraz) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK  TRPASLIČÍ  DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

29 
 

 chov : Bušta Jan Ing. 
 maj: Pokorná Žaneta, Velký Beranov 356, 588 21 
výborná 2, r.CAC 
 
 
 
 
 

třída dorostu 
140. Dave  Pro - Euro 91891  18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr. Mystery Pro - Euro - Hazard Baby Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
 

 
 
třída mladých  
109.  Lovka Aledos   91347 1.7.2015 
 červená s příměsí 
 (Enzo Pannoniadachs - Zoe Aledos) 
 chov.: Dostál Aleš Ing. 
 maj.: Dostál Aleš Ing., Radkov 158, Melč 747 84 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOB 

mezitřída  
110.  Sophisticated Sophie Onyx Moravia   89921 19.9.2014 
 černá s pálením 
 (Onyx Obsession Grandgables - Lucy in the Sky Onyx Moravia) 
 chov.: Nováková Kateřina 
 maj.: Nováková Kateřina , Novičí 31, Letovice 67961 
výborná 1, CAC, CC WUT 

třída otevřená 
111.  Klouda Aledos   90196 31.12.2014 
 černá s pálením 
 (Eric z Malcova mlýna - Gamma Aledos) 
 chov.: Dostál Aleš Ing. 
 maj.: Hon Jiří, Stříteč nad Ludinou 116, Stříteč nad Ludinou 753 63 
velmi dobrá 2 
139. Yonne  Pro - Euro 87600  9.7.2013 
 červená 
 (Mini Golf Karak  - My Love Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

30 
 

 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
výborná 1, --- 
třída veteránů  
112.  Hala Bala z Dolního konce   75217 16.9.2007 
 černá s pálením 
 (George Gapro Bohemia - Scarlett z Drsné planiny) 
 chov.: Navrátil Ladislav 
 maj.: Navrátil Ladislav, Domašov u Šternberka 887 785 01 
výborná 1, BOV 

 
 
 
třída štěňat  
113.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI  2H4WH/31 27.1.2016 
 červená 
 (Della Winner Canis of Czech - Shira vom Margelchopf) 
 chov.: Doris Wetsch 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
114.  Denis  Forest Engel Dianette   91916 30.10.2015 
 červená 
 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Abbey Forest Engel Dianette) 
 chov.: Brumarová Nicole 
 maj.: Zbořilová Jarmila, Dobrovského 25, Olomouc 772 00  
nenastoupil 

třída pracovní  
115.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.5.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: Šmíd Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 
výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

 
 
 
třída štěňat  
116.  Lakritsa Kinchville    1527 7.1.2016 
 černá s pálením 
 (Tezaurus Dream Millenium - Atika Kinchville) 
 chov.: Gorormová Maria 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

31 
 

 maj.: Herianová Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 725 26 
velmi nadějná 1 

třída dorostu  
117.  Fiesta Ju-lin Poland (FCI)   92605 11.10.2015 
 hnědá s pálením 
 (Happy Dynasty Tofi dla Ju-lin  - Inet Gold Madeira) 
 chov.: Nowotarscy Lidia A Stan 
 maj.: Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 512 51 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
118.  Dorothea Elimar Doubrava   91248 10.6.2015 
 červená 
 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 
 chov.: Burešová Lenka Mgr. 
 maj.: Urbanová Kristýna, Lučina 271, Lučina 739 39 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 

119.  Emily Bronte Anamsunamon   90624 13.3.2015 
 červená 
 (Resident Evil Santander (FCI) - Winnifred Woody Anamsunamon) 
 chov.: Šafaříková Kateřina 
 maj.: Kunc Radek, Brňany 31, Litoměřice 412 01 
nenastoupila 

120.  Fanthasia Elimar Doubrava   91648 22.8.2015 
 červená 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Isolda Elimar Doubrava) 
 chov.: Burešová Lenka Mgr. 
 maj.: Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 
výborná 2 

121.  Zuza Gold Madeira   90346 4.2.2015 
 černá s pálením 
 (Edler vom Kullermann - Fa Ju-Lin) 
 chov.: Fajtová Olga 
 maj.: Nažgutová Pavlína, Polesná 264, Praha 9 190 16 
velmi dobrá 3 

třída pracovní  
122.  Bella Veg Star   88466 23.2.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Aktee Veg Star) 
 chov.: Vegová Soňa 
 maj.: Vítková Radka, Brné 183, Velké Poříčí 549 32 
výborná 1, --- 

123.  Emily z Ostrožských jezer   88045 24.9.2013 
 červená 
 (Lancelot Hero Gilovam - Airis z Ostrožských jezer) 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

32 
 

 chov.: Nedoma Jaroslav 
 maj.: Kačírek Tomáš Mgr., J.z Poděbrad 56, Šumperk 787 01 
velmi dobrá 2 

třída veteránů  
124.  Diana Elimar Doubrava   75578 2.1.2008 
 červená 
 (Tom-Li z Debry. - Zikurat Klamap Debra) 
 chov.: Burešová Lenka Mgr. 
 maj.: Burešovi Lenka Mgr. + Stanislav, 583 01 NEJEPÍN 20 
nenastoupila 

 
 
 
třída mladých  
125.  Cathal z Moravského břehu    90594 26.3.2015 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Arwen  z Moravského břehu) 
 chov.: Palíková Marie Ing. 
 maj.: Blažíčková Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh 789 01 
výborná 1, CAJC, BOJ, BOS 

 
 

třída dorostu  
126.  Betty z Krásných koutů   91706 7.9.2015 
 divočák 
 (Hugo z Manětické ulice - Sissi od Strážné skály) 
 chov.: Košanová Jitka 
 maj.: Dorazilová Dana JUDr., R.Chorého 18, Olomouc Nemilany 78302 
nenastoupila 

třída otevřená  
131. Ciara z Dianina revíru 89046 14.5.2014 
 divočák 
 (Zackel von der Walder Klause- Viktorka z Dianina revíru) 
 chov : Říhová Alena 
 maj: Blažek Jaroslav, Zaječice 314, 538 35 
výborná 2, --- 
 

127.  Tsarina Taks Beauty   90104 11.11.2013 
 černá s pálením 
 (Emissar iz Novo-Peredelkino - Chile Zimerbude) 
 chov.: Ivanenko D. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing. 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLI ČÍ DRSNOSRTÝ -FENY 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

33 
 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 
 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 
BIS ŠTĚNĚ  
Hladkosrstý standardní 
Chester od Stříbrné rozhledny  92230 31.1.2016 
 červená 
 (Eragon z Raholin - Bergie od Stříbrné rozhledny) 
 chov.: Kloc Radim 
 maj.: Daněk Marek Ing., Vilapark 469, Brodek u Prostějova 796 01 
 
 
BIS DOROST PES 
Hladkosrstý králičí 
Dave  Pro - Euro 91891  18.10.2015 
 černá s pálením 
 (Mr. Mystery Pro - Euro - Hazard Baby Pro - Euro) 
 chov : Brož Miroslav 
 maj: Brož Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava 586 03 
 
 
BIS DOROST FENA 
Dlouhosrstý trpasličí 
Chenonceau of Elven Star   91842 24.9.2015 
 hnědá s pálením 
 (Kris ze Sfory Cetkowanej - Tzarina Tan Hermosa Daks- Veg - As) 
 chov.: Klášterková Gabriela 
 maj.: Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 
 
 
BIS PRACOVNÍ JEDINEC 
Hladkosrstý standardní 
Hubert Magic Seven   88520 12.3.2014 
 červená 
 (Aston Martin Dominant instinct - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: Bednářová Lenka 
 maj.: Bednářová Lenka, Stanislavského 794, Ostrava - Svinov 721 00 
 
 
BIS TŘÍD ČESTNÝCH 
Dlouhosrstý standardní 
Andy z Divoké vody   86563 26.1.2013 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

34 
 

 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: Dobrovolný Vladimír 
 maj.: Dobrovolný Vladimír, Třebíčská 214, Náměšť nad Oslavou 675 71 
 
 
BIS VETERÁN 
Hladkosrstý trpasličí 
Suzanne z Drsné planiny   64100 14.12.2002 
 červená 
 (Chervony Tuz Lisego Nosa - Isabela z Drsné planiny) 
 chov.: Kaňka Jaromír 
 maj.: Navrátil Ladislav, 785 01 Domašov U Šternberka 887 
 
 
BIS CHOVATELSKÁ SKUPINA 
 

„Vinarský vrch“ 
(Ing. Michaela Novotná) 

 
 

BIS PÁR 
Hladkosrstí standardní 

Hubert Magic Seven + Hesie Magic Seven 
maj.: Bednářová Lenka 

 
 
BIS JUNIOR 
Hladkosrstý trpasličí 
Benetta z Úplňku   91240 13.5.2015 
 černá s pálením 
 (Gothingam Orest - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: Chrpa Stanislav MVDr. 
 maj.: Herianová Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 725 26 
  
 
BIS 
Drsnosrstý standardní 
Holly Windstore Vinarský vrch    88826 20.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: Novotná Michaela Ing. 
 maj.: Novotná Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov  
 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

35 
 

SPONZOŘI VÝSTAVY 
 

                                                                

                                                                 
 
 
 
 

                         
Adresá ř vystavovatel ů 
Andrlík Zdeněk, Trpín 15, Trpín 569 74 ........................................................................ 48 
Bábík František, Vítězná 1227, Ratíškovice 696 02 ...................................................... 59 
Bačovský Richard, Královopolské Vážany 67, Rousínov 683 01 ..................................... 9 
Baláš Jan, Nedvědice 416, Nedvědice 592 62 .............................................................. 60 
Bednářová Lenka, Stanislavského 794, Ostrava - Svinov 721 00 ............................. 11,24 
Bělehrádková Gabriela, V Peklovcích 447/II, Vysoké Mýto 566 01 ..............................106 
Beran Petr, Žernovník 72, Černá Hora 679 21 .............................................................. 38 
Beran Petr, Žernovník 72, Černá Hora 679 21 .......................................................... 40,44 
Blažek Jaroslav, Zaječice 314, 53835 ..........................................................................131 
Blažek Martin ing., Sobůlky 244, Kyjov 697 01 ............................................................. 57 
Blažíčková Dana Ing., K Vápeníkám 1, Zábřeh 789 01 ................................................125 
Bouzek Ota Ing., Tkalcovská 332, Moravský Beroun 793 05 ........................................ 73 
Brož Miroslav + Petra.............................................................136, 139, 140, 137, 141, 138 
Brumarová Nicole, Jiříčkova 13, 772 00 OLOMOUC ...................................................104 
Burešovi Lenka + Stanislav, Nejepín 20, 583 01 ...................... 61,75,97,101,104,124,120 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10 101 00 .............................................. 127,107 
Caha Stanislav, Bezděčín 15, Batelov 588 51 .............................................................. 22 
Cápková Lenka, Šardice 191, Šardice 696 13 .............................................................. 23 
Daněk Marek Ing., Vilapark 469, Brodek u Prostějova 796 01 ..................................... 1,2 
Daniel Ondryáš, Nový Hrozenkov 912, Nový Hrozenkov 756 04 ................................... 39 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

36 
 

Dobrovolný Vladimír, Třebíčská 214, Náměšť nad Oslavou 675 71 .............................. 37 
Dobrovolný Pavel, Rudíkov 675 05................................................................................142 
Dobrozemský Miroslav, Lodín 48, Nechanice ............................................................... 42 
Dorazilová Dana JUDr., R.Chorého 18, Olomouc Nemilany 78302 ......................... 85,126 
Dostál Aleš Ing., Radkov 158, Melč 747 84............................................................. 88,109 
Dražil Libor , Novičí 42, Letovice 679 61 ......................................................................128 
Dvořák Petr Bc., Nádražní 165, Javorník 790 70 .......................................................... 69 
Fajtová Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou 512 51 ........................ 96,117 
Filípek Vladimír, Paříkova 354/5, 190 00 PRAHA 9 ...................................................... 30 
Foldynová Petra, Raškovice 444, Pražmo 73904.......................................................... 86 
Grossmann Vladimír, Krumsín 248, Plumlov 79803 ...................................................... 56 
Grebeníček Aleš, Babice 396, Babice 687 03 ............................................................... 80 
Harper Eva, Náměstí Svornosti 5, Brno 616 00 ............................................................ 98 
Herianová Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 725 26 ................................................... 87,116 
Hnátek Stanislav + Monika Illová, Bělá u Jevíčka  ........................................................ 53 
Hohlová Lucie Ing., Jírovcova 19, Brno 623 00 ............................................................. 20 
Hon Jiří, Stříteč nad Ludinou 116, Stříteč nad Ludinou 753 63 ....................................111 
Husarik Pavel, Husarik Pavel, Na Větérce 786/19, Ostrava - Michálkovice 715 00 ... 29,26 
Chlumská Dagmar, 8. května 77, Velká Bystřice 687 24 ..............................................102 
Ing. Foglar Pavel CSc., Myslbekova 362, Hradec Králové 500 03 ................................. 52 
Ing. Přecechtěl František, Rakovany 256, Věrovany 783 75 ......................................... 82 
Ing. Radúz Schaller, Poláškova 4, Ostrava - Radvanice 716 00.................................... 49 
Jaroš Zdeněk, Žďárec 116, Žďárec 594 56 ................................................................... 64 
Jeřábek Vratislav, , Půtova 234, Potštát 753 62 ............................................................ 63 
Jurníček Michal, Gruna 137, Gruna 571 01 .................................................................. 58 
Kačírek Tomáš Mgr., J. z Poděbrad 56, Šumperk 787 01 ............................................. 95 
Kačírek Tomáš Mgr., J.z Poděbrad 56, Šumperk 787 01 .............................................123 
Kaláb Vladimír, Kunčina 314, Kunčina 569 24 .............................................................. 79 
Klocovi Radim + Kateřina, Prostějovičky 7, Plumlov 798 03 ............................................ 7 
Kobera Václav, Santiniho 15, Žďár nad Sázavou 591 02 .............................................. 17 
Konvička Milan, Závišice 285  Závišice 742 21 ............................................................... 8 
Kořízek Richard, Čistá 316, Čistá 569 56 ..................................................................... 70 
Krištan Josef, Nádražní 472, Bučovice 685 01 .............................................................. 16 
Kubíčková Eva, Hrušovany u Brna 664 62 .................................................................... 10 
Kunc Radek, Brňany 31, Litoměřice 412 01 .................................................................119 
Kupková Monika, Horní Sloupnice 188, Sloupnice 565 53 ............................................ 41 
Kuřitka Jaroslav, Perunská 3660/52, Hodonín 695 01................................................... 25 
Leonhardtová Zdeňka, Vyšehrad 60, 664 41 Troubsko ...............................................5,27 
Liškutin Vladislav, Purkyňova 20, Svitavy  ............................................................ 129,130 
Loufek Martin, Velká Čermná 113, Velká Čermná 517 25 ............................................. 62 
Mareček Jan, Nechvalín č.p.145, Bukovany 696 31 ...................................................... 72 
Marková Miroslava, Suka 823, Polička 572 01 .............................................................. 45 
Matuna Miroslav, Mělnické Vtelno 125, Mělnické Vtelno 277 38 ............................... 51,81 
Mikulášek Aleš, Absolonova 531, Jedovnice 679 06 ..................................................... 15 
Mládek Václav, Horní Domaslavice 85, 739 51  .............................................................. 3 
MUDr. Pavlíček Vítězslav, Holzova 61, Brno 628 00 ..................................................... 68 
MVDr. Kučera Jan, MVDr. Kučera Jan, Na Splávku 13, Prostějov 796 01 .................... 78 
NAVRÁTIL Ladislav, Domašov u Šternberka 887 785 01 ....................................... 92,112 
Nažgutová Pavlína, Polesná 264, Praha 9 190 16 .......................................................121 
Nováková Kateřina, Novičí 31, Letovice 67961 ............................................................110 
Novotná Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov 750 02 ............................................. 74,83 
Páričková , Bystřička 238, 038 04 ................................................................................. 12 
Pavlíčková Kadlecová Lucie, Lodín 22, Nechanice 503 15 ................................... 132,133 



Klubová výstava jezevčíků Jevíčko 5.6.2016 
 

37 
 

Pfeiferová Naděžda Judr., Foustkova 11, Brno 616 00 ................................................. 34 
Pilař Pavel, Boněcká I.č. 208, Zlín 760 01 .................................................................... 54 
Pokorná Žaneta...............................................................................................................143 
Pluhař Luboš, Černá u Bohdanče 55, 533 41 ............................................................... 18 
Přecechtěl Ing. František, Rakovany 256, Věrovany 783 75 ......................................... 89 
Richard Vlach, Drnovice 380, Drnovice 679 76 ............................................................105 
Rozmánková Michaela, Myslejovice 98, Myslejovice 798 05 ......................................... 50 
Růžičková Silvie MUDr., Pertoldova 3380, 143 00 PRAHA 4 ......................... 103,113,115 
Řehák Roman, Zlosyň 154, Zlosyň 277 44 ................................................................... 55 
Skula Jan, Poňava 500/84, Lelekovice 664 31 .......................................................... 31,35 
Slavotínek Oldřich, Sládka 4, Prostějov 796 01 ............................................................ 21 
Slezáček Pavel, Zbel 115, Jesenec 798 53................................................................... 47 
Smejkal Jaroslav, Na Návsi, Popůvky, Troubsko 664 41 ................................................ 6 
Smetana Jiří, Heřmanice 15, Heřmanice 552 12 ........................................................... 46 
Sobek Petr Bc., Šumbarská 197/29, Dolní Suchá - Havířov, 735 64  ............................ 13 
Studnička Antonín, Slovácká 1715, Uherské Hradiště, 686 01 ........................................ 4 
Sycha Zdeněk, Křetín 41, Křetín 679 62 ....................................................................... 94 
Šmída Radim Ing., Nádražní 55/13, Žďár nad Sázavou 591 01 .................................... 66 
Šmída Zdeněk, Palackého 144, Brno 612 00 ................................................................ 91 
Šmídová IvanaIng., Palackého 144, Brno 612 00 ......................................................... 90 
TOLAROVÁ Lucie, 330 17 CHOTÍKOV 267.................................................................. 33 
Tolarová Lucie, Chotíkov 267, 330 17 .......................................................................... 99 
Tomeček Petr a Zbyněk, Osmek 504, Ostravice 739 14 ............................................... 43 
Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9 190 00 ................................................ 14 
Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9 190 00 ................................................ 28 
Trpkoš Milan, Hodonín 8, Nasavrky .............................................................................. 19 
Urban Michal, Šanov 34, Senomaty 270 31 .................................................................. 77 
Urbanová Kristýna, Lučina 271, Lučina 739 39 .................................................. 36,93,118 
Valvoda František, Dukelská 114, Obrnice 435 21 ........................................................ 32 
Vaňáček Petr,Sobotovice 186, Sobotovice 664 67 ........................................................ 65 
Veselá Jana Bc., Sedláčková 3159, Tábor 390 02 ........................................................ 84 
Vilímková Ivana, Vašátkova 531, Týniště N/Orlicí 517 21 ............................................100 
Víteček Pavel, Černíkovice 92, Černíkovice 517 04 ...................................................... 67 
Vítková Radka, Brné 183, Velké Poříčí 549 32 ............................................................122 
Vrána Miroslav, Horní Brána č.259, Němčice na Hané 798 27 ....................................108 
Zbořilová Jarmila, Dobrovského 25, Olomouc 772 00  .................................................114 
Zimmerová Anna, Muckov 13, 348 02 Bor .................................................................... 71 
Zrůst Michal Hubert, V zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou 591 01 ............................... 76 
 

 
Poznámky : 



 
 

VÝBOR  KCHJ  ČR 
 

Ing. Radomír Svoboda   Rozvadov 147, 348 07 Rozvadov 
Předseda    Telefon : +420 374 795 131, Mobil: +420 721 949 288 
    e-mail: roz.haj@seznam.cz 
 
Ing. Jaroslav Horský   Dělnická 21, 543 03 Vrchlabí 3 
Místopředseda                                                Mobil: +420 777 141 749  
                                                                       e-mail: JarekHorsky@seznam.cz 
 
Michal Urban    Šanov 34, 270 31 Senomaty 
Jednatel    Mobil: +420 721 312 054 
    e-mail: sanovskapole@seznam.cz 
     
 
Bc. Markéta Chodilová  Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek   
Hlavní poradkyně chovu   tel.: 315 624 147, mob.: 605 754 926 
    e-mail: michelle.peg@seznam.cz 
 
Monika Illová     Bělá u Jevíčka 106, 569 43 Jevíčko 
Výcvikářka   Mobil: +420 731 164 098 
     e-mail: monika.illova@seznam.cz 
 
Ing. Jiří Cikryt    Dlouhé 56, 592 55 Bobrová 
Ekonom    Mobil: +420 602 162 177 
     e-mail: jiri.cikryt@seznam.cz   
  
      
Kateřina Klocová   Prostějovičky 7, 798 03 Plumlov 
Tisková referentka   Mobil: +420 731 112 248  

e-mail: kklocova@tiscali.cz 
 
Ing. Veronika Chrpová PhD. 
Matrikářka 
 
 
Horsáková Lucie   
Člen výboru (IT referent) 
   

 
 
MVDr. Jan Ku čera   Na splávku č. 13, 798 01 Prostějov 
Předseda Kontrolní komise  Telefon: +420 602 522 558 
 

 



 


